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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

75 04:421 Roblova, Katerina CZE55

55 04:202 Seyffert, Marie-Louise Halle56

03 Rüttimann, Noelle Dübendorf59

04 Rüttimann, Shannon Dübendorf60

0 05:305 Turk, Lea CRO75

Jugend M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 03:391 Niemann, Michael CCS e.V.66

90 02:402 Calta, Vaclav CZE67

90 02:583 Matyas, Marek CZE58

90 03:374 Lauchstädt, Nic CCS e.V.63

85 03:475 Hanke, Florian CSG Flipp´s Mar61

75 03:326 Zbasnik, Sandi CRO76

75 03:537 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 357

65 04:168 Pozner, Jannis CSG Gempen65

09 Tobler, Roger CSG Flipp´s Mar69

010 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s Mar70

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:501 Markova, Katerina CZE42

100 03:032 Havelkova, Tereza CZE45

100 03:043 Strauch, Nathali DAFV46

95 02:534 Kläusler, Alena CS Wien37

90 03:135 Abel, Rita CCS e.V.53

85 03:166 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Dona41

85 03:597 Morild, Linnea SWE44

85 04:188 Stein, Janet DAFV43

80 03:479 Rüegg, Melina Dübendorf51

75 03:1510 Söderquist, Anna-Karin SWE47

60 03:1611 Tjällden, Sara SWE54

50 04:3912 Mikova, Lucie MO Humpolec48

35 05:3013 Seyffert, Claudia Halle52

014 Dvorak, Karin CS Wien39

015 Geier, Petra CS Wien38
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:061 Nagel, Jens DAFV13

100 02:182 Lexa, Patrik CZE15

100 02:243 Kläusler, Markus CSG Gempen22

100 02:304 Kelterer, Erek DAFV23

100 02:315 Luxa, Josef Ing. CZE12

100 02:436 Luxa, Jan CZE17

100 02:557 Ulrich, Christopher Halle27

100 02:588 Stein, Ralf DAFV29

100 03:019 Michalik, Karol SVK25

100 03:1610 Lussi, Gerhard Dübendorf32

95 02:1711 Spacil, Tomas CZE19

95 02:4512 Ebeling, Olaf Halle18

95 02:5113 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 34

95 02:5414 Schwarz, Markus Dübendorf11

95 02:5815 Lay, Gerhard ASV Naarn-Dona28

95 03:0616 Meszaros, Jan SVK20

95 03:5417 Konkol, Pavel SVK16

90 01:1018 Kransberg, Gustav SWE24

90 02:0119 Zinner, Christian CS Wien26

90 02:1920 Popovic, Marko CRO71

90 02:4921 Mik, Robert MO Humpolec30

90 02:5422 Urban, Wolfgang Halle21

90 03:1823 Moring, Tom DAFV31

85 03:2824 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz36

70 02:3925 Ozbolt, Goran CRO72

70 04:0026 Hässig, Reto Dübendorf35

30 05:3027 Frösell, Toste SWE33

028 Tobler, Ernst CSG Flipp´s Mar50

029 Pozner, Stefan CSG Gempen49
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Roblova, Katerina CZE 42,88 42,64 85,52 /55

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 32,38 31,72 64,10 /56

3 Turk, Lea CRO 21,65 20,82 42,47 /75

4 Rüttimann, Noelle Dübendorf 0,00 0,00 0,00 /59

5 Rüttimann, Shannon Dübendorf 0,00 0,00 0,00 /60

Jugend M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Hanke, Florian CSG Flipp´s Marc 51,52 50,60 102,12 /61

2 Calta, Vaclav CZE 50,54 50,10 100,64 /67

3 Niemann, Michael CCS e.V. 49,04 48,17 97,21 /66

4 Matyas, Marek CZE 48,45 47,47 95,92 /58

5 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 3 47,96 45,27 93,23 /57

6 Zbasnik, Sandi CRO 47,30 46,82 94,12 /76

7 Lauchstädt, Nic CCS e.V. 45,60 43,90 89,50 /63

8 Pozner, Jannis CSG Gempen 44,04 43,88 87,92 /65

9 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s Marc 0,00 0,00 0,00 /70

10 Tobler, Roger CSG Flipp´s Marc 0,00 0,00 0,00 /69

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Strauch, Nathali DAFV 59,13 56,07 115,20 /46

2 Markova, Katerina CZE 57,21 54,34 111,55 /42

3 Kläusler, Alena CS Wien 54,36 52,50 106,86 /37

4 Havelkova, Tereza CZE 51,75 51,52 103,27 /45

5 Stein, Janet DAFV 48,84 46,82 95,66 /43

6 Morild, Linnea SWE 48,27 40,44 88,71 /44

7 Abel, Rita CCS e.V. 46,30 45,75 92,05 /53

8 Rüegg, Melina Dübendorf 43,50 42,17 85,67 /51

9 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Dona 40,61 39,66 80,27 /41

10 Seyffert, Claudia Halle 34,73 33,50 68,23 /52

11 Tjällden, Sara SWE 32,34 29,04 61,38 /54

12 Söderquist, Anna-Karin SWE 31,84 30,74 62,58 /47

13 Mikova, Lucie MO Humpolec 30,23 29,99 60,22 /48

14 Dvorak, Karin CS Wien 0,00 0,00 0,00 /39

15 Geier, Petra CS Wien 0,00 0,00 0,00 /38
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Luxa, Josef Ing. CZE 68,01 65,25 133,26 /12

2 Luxa, Jan CZE 67,51 65,29 132,80 /17

3 Lexa, Patrik CZE 66,81 63,31 130,12 /15

4 Stein, Ralf DAFV 66,04 63,94 129,98 /29

5 Spacil, Tomas CZE 65,55 60,98 126,53 /19

6 Konkol, Pavel SVK 64,91 64,75 129,66 /16

7 Schwarz, Markus Dübendorf 64,38 61,03 125,41 /11

8 Meszaros, Jan SVK 63,52 61,84 125,36 /20

9 Kelterer, Erek DAFV 62,77 62,18 124,95 /23

10 Nagel, Jens DAFV 62,53 60,66 123,19 /13

11 Ulrich, Christopher Halle 60,82 57,52 118,34 /27

12 Michalik, Karol SVK 59,84 57,76 117,60 /25

13 Zinner, Christian CS Wien 59,76 55,13 114,89 /26

14 Popovic, Marko CRO 59,51 58,73 118,24 /71

15 Ozbolt, Goran CRO 58,37 57,91 116,28 /72

16 Urban, Wolfgang Halle 58,31 56,83 115,14 /21

17 Kransberg, Gustav SWE 58,14 56,40 114,54 /24

18 Moring, Tom DAFV 58,10 54,70 112,80 /31

19 Mik, Robert MO Humpolec 57,99 57,41 115,40 /30

20 Kläusler, Markus CSG Gempen 57,43 55,57 113,00 /22

21 Lay, Gerhard ASV Naarn-Dona 56,91 52,99 109,90 /28

22 Ebeling, Olaf Halle 56,64 56,08 112,72 /18

23 Lussi, Gerhard Dübendorf 55,20 51,64 106,84 /32

24 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M 54,29 52,95 107,24 /34

25 Hässig, Reto Dübendorf 52,70 49,92 102,62 /35

26 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 51,48 48,75 100,23 /36

27 Frösell, Toste SWE 47,22 44,30 91,52 /33

28 Tobler, Ernst CSG Flipp´s Marc 0,00 0,00 0,00 /50

29 Pozner, Stefan CSG Gempen 0,00 0,00 0,00 /49
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Roblova, Katerina CZE 90 02:0655

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 78 02:5856

3 Rüttimann, Shannon Dübendorf 28 03:0260

4 Turk, Lea CRO 18 04:2975

5 Rüttimann, Noelle Dübendorf 2 04:0359

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Calta, Vaclav CZE 96 02:3067

2 Niemann, Michael CCS e.V. 94 02:2366

3 Zbasnik, Sandi CRO 92 01:3776

4 Matyas, Marek CZE 92 02:0158

5 Pozner, Jannis CSG Gempen 88 01:5565

6 Hanke, Florian CSG Flipp´s March 88 02:3461

7 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s March 86 02:1470

8 Lauchstädt, Nic CCS e.V. 86 02:2363

9 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 3 84 02:1357

10 Tobler, Roger CSG Flipp´s March 64 04:2169

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Markova, Katerina CZE 96 01:5142

2 Havelkova, Tereza CZE 96 03:0145

3 Abel, Rita CCS e.V. 96 03:1253

4 Söderquist, Anna-Karin SWE 94 02:5347

5 Strauch, Nathali DAFV 90 02:5046

6 Rüegg, Melina Dübendorf 90 03:1751

7 Morild, Linnea SWE 84 03:1744

8 Kläusler, Alena CS Wien 80 02:4637

9 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Donau Li 78 02:3941

10 Seyffert, Claudia Halle 76 02:2652

11 Tjällden, Sara SWE 74 03:1354

12 Stein, Janet DAFV 74 03:3243

13 Mikova, Lucie MO Humpolec 68 02:3748

14 Geier, Petra CS Wien 44 02:2438

15 Dvorak, Karin CS Wien 30 03:1139
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kelterer, Erek DAFV 100 01:5623

2 Urban, Wolfgang Halle 100 02:1021

3 Luxa, Jan CZE 100 02:3617

4 Luxa, Josef Ing. CZE 98 01:4012

5 Kransberg, Gustav SWE 98 02:0624

6 Michalik, Karol SVK 98 02:3225

7 Ebeling, Olaf Halle 98 02:3818

8 Ozbolt, Goran CRO 96 01:3372

9 Spacil, Tomas CZE 96 01:3419

10 Zinner, Christian CS Wien 96 01:3726

11 Popovic, Marko CRO 96 01:4871

12 Meszaros, Jan SVK 96 02:1420

13 Mik, Robert MO Humpolec 96 02:2330

14 Stein, Ralf DAFV 96 02:3329

15 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Li 96 02:3728

16 Lussi, Gerhard Dübendorf 96 02:4632

17 Ulrich, Christopher Halle 94 01:5427

18 Lexa, Patrik CZE 94 01:5715

19 Nagel, Jens DAFV 94 02:0013

20 Schwarz, Markus Dübendorf 94 02:0311

21 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 92 02:3536

22 Kläusler, Markus CSG Gempen 88 02:1422

23 Moring, Tom DAFV 88 02:3831

24 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Moda 88 02:5534

25 Hässig, Reto Dübendorf 86 02:4435

26 Konkol, Pavel SVK 82 03:0216

27 Tobler, Ernst CSG Flipp´s March 72 03:0850

28 Frösell, Toste SWE 64 04:5233

29 Pozner, Stefan CSG Gempen 60 03:3649
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Roblova, Katerina CZE 95 03:3855

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 35 04:4156

3 Turk, Lea CRO 5 06:0375

4 Rüttimann, Shannon Dübendorf 5 07:5260

5 Rüttimann, Noelle Dübendorf 5 07:5859

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Pozner, Jannis CSG Gempen 95 02:5065

2 Matyas, Marek CZE 90 03:5058

3 Zbasnik, Sandi CRO 85 03:4376

4 Calta, Vaclav CZE 80 03:0767

5 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 3 80 03:4257

6 Lauchstädt, Nic CCS e.V. 75 03:5863

7 Niemann, Michael CCS e.V. 70 04:1266

8 Hanke, Florian CSG Flipp´s Marc 65 03:5361

9 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s Marc 40 03:4070

10 Tobler, Roger CSG Flipp´s Marc 5 04:5569

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Alena CS Wien 95 04:2937

2 Stein, Janet DAFV 95 04:4743

3 Markova, Katerina CZE 90 03:2542

4 Havelkova, Tereza CZE 90 04:3145

5 Abel, Rita CCS e.V. 80 04:4253

6 Morild, Linnea SWE 80 05:5644

7 Strauch, Nathali DAFV 70 03:5646

8 Seyffert, Claudia Halle 65 04:1652

9 Söderquist, Anna-Karin SWE 60 03:5247

10 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Dona 55 03:5441

11 Mikova, Lucie MO Humpolec 40 04:2948

12 Rüegg, Melina Dübendorf 40 04:4951

13 Tjällden, Sara SWE 35 04:3554

14 Geier, Petra CS Wien 25 05:2638

15 Dvorak, Karin CS Wien 20 08:0039
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Luxa, Josef Ing. CZE 100 02:5612

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 100 03:1122

3 Lay, Gerhard ASV Naarn-Dona 100 03:3728

4 Ebeling, Olaf Halle 100 04:0118

5 Ulrich, Christopher Halle 95 03:0327

6 Nagel, Jens DAFV 95 03:0813

7 Schwarz, Markus Dübendorf 95 03:1011

8 Kelterer, Erek DAFV 95 03:2423

9 Meszaros, Jan SVK 95 03:2720

10 Luxa, Jan CZE 95 03:3817

11 Urban, Wolfgang Halle 95 03:4021

12 Zinner, Christian CS Wien 95 03:4126

13 Lexa, Patrik CZE 95 03:4815

14 Michalik, Karol SVK 95 03:5425

15 Stein, Ralf DAFV 95 05:1429

16 Popovic, Marko CRO 90 03:0071

17 Mik, Robert MO Humpolec 90 04:1130

18 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 90 04:3936

19 Kransberg, Gustav SWE 90 05:3624

20 Spacil, Tomas CZE 85 02:3819

21 Ozbolt, Goran CRO 85 02:4672

22 Lussi, Gerhard Dübendorf 85 03:5632

23 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M 80 04:2034

24 Moring, Tom DAFV 75 04:2831

25 Hässig, Reto Dübendorf 65 03:3535

26 Konkol, Pavel SVK 60 05:0416

27 Pozner, Stefan CSG Gempen 35 05:5349

28 Frösell, Toste SWE 25 06:2233

29 Tobler, Ernst CSG Flipp´s Marc 20 04:5350
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Roblova, Katerina CZE 65,50 98,25055

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 60,46 90,69056

3 Rüttimann, Shannon Dübendorf 49,79 74,68560

4 Turk, Lea CRO 44,59 66,88575

5 Rüttimann, Noelle Dübendorf 31,62 47,43059

Jugend M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Zbasnik, Sandi CRO 73,55 110,32576

2 Matyas, Marek CZE 72,64 108,96058

3 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s March 69,68 104,52070

4 Pozner, Jannis CSG Gempen 69,54 104,31065

5 Hanke, Florian CSG Flipp´s March 69,52 104,28061

6 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 3 68,02 102,03057

7 Calta, Vaclav CZE 64,48 96,72067

8 Niemann, Michael CCS e.V. 64,09 96,13566

9 Lauchstädt, Nic CCS e.V. 62,41 93,61563

10 Tobler, Roger CSG Flipp´s March 47,32 70,98069

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Havelkova, Tereza CZE 73,80 110,70045

2 Markova, Katerina CZE 71,58 107,37042

3 Strauch, Nathali DAFV 69,82 104,73046

4 Tjällden, Sara SWE 63,95 95,92554

5 Kläusler, Alena CS Wien 63,00 94,50037

6 Rüegg, Melina Dübendorf 61,04 91,56051

7 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Donau Linz 58,80 88,20041

8 Morild, Linnea SWE 58,61 87,91544

9 Abel, Rita CCS e.V. 58,61 87,91553

10 Stein, Janet DAFV 58,48 87,72043

11 Mikova, Lucie MO Humpolec 51,91 77,86548

12 Seyffert, Claudia Halle 48,65 72,97552

13 Geier, Petra CS Wien 31,79 47,68538

14 Dvorak, Karin CS Wien 30,56 45,84039

15 Söderquist, Anna-Karin SWE 0,00 0,00047
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Konkol, Pavel SVK 89,47 134,20516

2 Luxa, Josef Ing. CZE 87,63 131,44512

3 Urban, Wolfgang Halle 86,75 130,12521

4 Lexa, Patrik CZE 85,31 127,96515

5 Nagel, Jens DAFV 83,91 125,86513

6 Schwarz, Markus Dübendorf 83,40 125,10011

7 Meszaros, Jan SVK 83,35 125,02520

8 Kelterer, Erek DAFV 82,91 124,36523

9 Ozbolt, Goran CRO 81,04 121,56072

10 Stein, Ralf DAFV 80,99 121,48529

11 Zinner, Christian CS Wien 80,22 120,33026

12 Mik, Robert MO Humpolec 79,80 119,70030

13 Ebeling, Olaf Halle 79,60 119,40018

14 Luxa, Jan CZE 79,58 119,37017

15 Spacil, Tomas CZE 79,28 118,92019

16 Popovic, Marko CRO 77,57 116,35571

17 Hässig, Reto Dübendorf 77,30 115,95035

18 Kläusler, Markus CSG Gempen 77,11 115,66522

19 Kransberg, Gustav SWE 75,33 112,99524

20 Moring, Tom DAFV 74,70 112,05031

21 Michalik, Karol SVK 73,98 110,97025

22 Tobler, Ernst CSG Flipp´s March 72,56 108,84050

23 Ulrich, Christopher Halle 72,09 108,13527

24 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Linz 70,76 106,14028

25 Frösell, Toste SWE 68,92 103,38033

26 Lussi, Gerhard Dübendorf 68,20 102,30032

27 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 67,03 100,54536

28 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 66,33 99,49534

29 Pozner, Stefan CSG Gempen 63,64 95,46049
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Rüttimann, Shannon Dübendorf 107,685 28 5 49,7960

2 Rüttimann, Noelle Dübendorf 54,430 2 5 31,6259

Jugend M
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s March 230,520 86 40 69,6870

2 Tobler, Roger CSG Flipp´s March 139,980 64 5 47,3269

Damen
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Geier, Petra CS Wien 116,685 44 25 31,7938

2 Dvorak, Karin CS Wien 95,840 30 20 30,5639

Herren
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Tobler, Ernst CSG Flipp´s March 200,840 72 20 72,5650

2 Pozner, Stefan CSG Gempen 190,460 60 35 63,6449
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Jugend W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Roblova, Katerina CZE 443,770 75 42,88 42,64/ 90 95 65,5055

2 Seyffert, Marie-Louise Halle 322,790 55 32,38 31,72/ 78 35 60,4656

3 Turk, Lea CRO 132,355 0 21,65 20,82/ 18 5 44,5975

4 Rüttimann, Shannon Dübendorf 107,685 0 0,00 0,00/ 28 5 49,7960

5 Rüttimann, Noelle Dübendorf 54,430 0 0,00 0,00/ 2 5 31,6259

Jugend M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Matyas, Marek CZE 476,880 90 48,45 47,47/ 92 90 72,6458

2 Calta, Vaclav CZE 463,360 90 50,54 50,10/ 96 80 64,4867

3 Zbasnik, Sandi CRO 456,445 75 47,30 46,82/ 92 85 73,5576

4 Niemann, Michael CCS e.V. 452,345 95 49,04 48,17/ 94 70 64,0966

5 Hanke, Florian CSG Flipp´s March 444,400 85 51,52 50,60/ 88 65 69,5261

6 Pozner, Jannis CSG Gempen 440,230 65 44,04 43,88/ 88 95 69,5465

7 Luxa, Josef jun. C. Budej. MO 3 434,260 75 47,96 45,27/ 84 80 68,0257

8 Lauchstädt, Nic CCS e.V. 434,115 90 45,60 43,90/ 86 75 62,4163

9 Zbinden, Jamie CSG Flipp´s March 230,520 0 0,00 0,00/ 86 40 69,6870

10 Tobler, Roger CSG Flipp´s March 139,980 0 0,00 0,00/ 64 5 47,3269

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Markova, Katerina CZE 504,920 100 57,21 54,34/ 96 90 71,5842

2 Havelkova, Tereza CZE 499,970 100 51,75 51,52/ 96 90 73,8045

3 Strauch, Nathali DAFV 479,930 100 59,13 56,07/ 90 70 69,8246

4 Kläusler, Alena CS Wien 471,360 95 54,36 52,50/ 80 95 63,0037

5 Abel, Rita CCS e.V. 445,965 90 46,30 45,75/ 96 80 58,6153

6 Stein, Janet DAFV 437,380 85 48,84 46,82/ 74 95 58,4843

7 Morild, Linnea SWE 425,625 85 48,27 40,44/ 84 80 58,6144

8 Rüegg, Melina Dübendorf 387,230 80 43,50 42,17/ 90 40 61,0451

9 Steinberger, Sabine ASV Naarn-Donau Linz 386,470 85 40,61 39,66/ 78 55 58,8041

10 Tjällden, Sara SWE 326,305 60 32,34 29,04/ 74 35 63,9554

11 Seyffert, Claudia Halle 317,205 35 34,73 33,50/ 76 65 48,6552

12 Mikova, Lucie MO Humpolec 296,085 50 30,23 29,99/ 68 40 51,9148

13 Söderquist, Anna-Karin SWE 291,580 75 31,84 30,74/ 94 60 0,0047

14 Geier, Petra CS Wien 116,685 0 0,00 0,00/ 44 25 31,7938

15 Dvorak, Karin CS Wien 95,840 0 0,00 0,00/ 30 20 30,5639
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Luxa, Josef Ing. CZE 562,705 100 68,01 65,25/ 98 100 87,6312

2 Luxa, Jan CZE 547,170 100 67,51 65,29/ 100 95 79,5817

3 Lexa, Patrik CZE 547,085 100 66,81 63,31/ 94 95 85,3115

4 Kelterer, Erek DAFV 544,315 100 62,77 62,18/ 100 95 82,9123

5 Stein, Ralf DAFV 542,465 100 66,04 63,94/ 96 95 80,9929

6 Nagel, Jens DAFV 538,055 100 62,53 60,66/ 94 95 83,9113

7 Meszaros, Jan SVK 536,385 95 63,52 61,84/ 96 95 83,3520

8 Schwarz, Markus Dübendorf 534,510 95 64,38 61,03/ 94 95 83,4011

9 Urban, Wolfgang Halle 530,265 90 58,31 56,83/ 100 95 86,7521

10 Ebeling, Olaf Halle 525,120 95 56,64 56,08/ 98 100 79,6018

11 Michalik, Karol SVK 521,570 100 59,84 57,76/ 98 95 73,9825

12 Spacil, Tomas CZE 521,450 95 65,55 60,98/ 96 85 79,2819

13 Kläusler, Markus CSG Gempen 516,665 100 57,43 55,57/ 88 100 77,1122

14 Zinner, Christian CS Wien 516,220 90 59,76 55,13/ 96 95 80,2226

15 Ulrich, Christopher Halle 515,475 100 60,82 57,52/ 94 95 72,0927

16 Mik, Robert MO Humpolec 511,100 90 57,99 57,41/ 96 90 79,8030

17 Popovic, Marko CRO 510,595 90 59,51 58,73/ 96 90 77,5771

18 Lay, Gerhard ASV Naarn-Donau Linz 507,040 95 56,91 52,99/ 96 100 70,7628

19 Kransberg, Gustav SWE 505,535 90 58,14 56,40/ 98 90 75,3324

20 Konkol, Pavel SVK 500,865 95 64,91 64,75/ 82 60 89,4716

21 Lussi, Gerhard Dübendorf 490,140 100 55,20 51,64/ 96 85 68,2032

22 Ozbolt, Goran CRO 488,840 70 58,37 57,91/ 96 85 81,0472

23 Moring, Tom DAFV 477,850 90 58,10 54,70/ 88 75 74,7031

24 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 469,735 95 54,29 52,95/ 88 80 66,3334

25 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 467,775 85 51,48 48,75/ 92 90 67,0336

26 Hässig, Reto Dübendorf 439,570 70 52,70 49,92/ 86 65 77,3035

27 Frösell, Toste SWE 313,900 30 47,22 44,30/ 64 25 68,9233

28 Tobler, Ernst CSG Flipp´s March 200,840 0 0,00 0,00/ 72 20 72,5650

29 Pozner, Stefan CSG Gempen 190,460 0 0,00 0,00/ 60 35 63,6449
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

Damen

1

CZE 3 1.004,890

504,920Markova, Katerina

499,970Havelkova, Tereza

2

DAFV 1 917,310

479,930Strauch, Nathali

437,380Stein, Janet

3

AUT 3 857,830

471,360Kläusler, Alena

386,470Steinberger, Sabine

4

Halle/Saalfeld 763,170

445,965Abel, Rita

317,205Seyffert, Claudia

5

SWE 2 751,930

425,625Morild, Linnea

326,305Tjällden, Sara

Herren

1

CZE 2 1.094,255

547,170Luxa, Jan

547,085Lexa, Patrik

2

DAFV 3 1.080,520

542,465Stein, Ralf

538,055Nagel, Jens

3

CZE 1 1.073,805

562,705Luxa, Josef Ing.

511,100Mik, Robert

4

SVK 1.057,955

536,385Meszaros, Jan

521,570Michalik, Karol

5

SUI 1 1.051,175

534,510Schwarz, Markus

516,665Kläusler, Markus

6

Halle 1.040,595

525,120Ebeling, Olaf

515,475Ulrich, Christopher

 © Heike Lipp 07.05.2016 17:38:57Version Final 2015.03



F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

GP von Österreich 2016

07.05.2016 Lenzing

7

AUT 1 1.023,260

516,220Zinner, Christian

507,040Lay, Gerhard

8

DAFV 2 1.022,165

544,315Kelterer, Erek

477,850Moring, Tom

9

CRO 999,435

510,595Popovic, Marko

488,840Ozbolt, Goran

10

AUT 2 937,510

469,735Gattermaier, Werner

467,775Meindl, Harald

11

SUI 2 929,710

490,140Lussi, Gerhard

439,570Hässig, Reto

12

SWE 1 819,435

505,535Kransberg, Gustav

313,900Frösell, Toste

13

sui 3 391,300

200,840Tobler, Ernst

190,460Pozner, Stefan
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